
Приказ ФСФР России от 06.06.2013 г. Москва №13-1320/пз-и «О приостановлении действия лицензии на осуществление страхования ЗАО «Страховая компания «РК-гарант»
14.06.2013 12:03

  

В связи с уклонением Закрытого акционерного общества «Страховая компания
«РК-гарант» от получения предписаний Регионального отделения Федеральной службы
по финансовым рынкам в Центральном федеральном округе от 27.05.2013
№73-13-НЛ-30/20473, от 27.05.2013 №73-13-НЛ-30/20475, от 27.05.2013 №73-13-НЛ-30/20476,
в соответствии с пунктом 4 статьи 32.6 Закона Российской Федерации от 27.11.1992
№4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации», руководствуясь
пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной службе по финансовым рынкам,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2011
№717 «О некоторых вопросах государственного регулирования в сфере финансового
рынка Российской Федерации», приказываю:

  

приостановить до устранения выявленных нарушений действие лицензии от 24.11.2010
С №2905 77 на осуществление страхования Закрытого акционерного общества
«Страховая компания «РК-гарант»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 2905, место нахождения: 115114, г. Москва, Дербеневская наб., д. 11, офис 411,
412; ИНН 7712056849, ОГРН 1027739002697).

  

Установить срок для устранения выявленных нарушений 10 календарных дней с даты
вступления настоящего приказа в силу.

  

Руководитель Д.В. Панкин

  

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №42, 14.06.13

 1 / 1


